平成２８年１０月吉日

役員各位

                                           一般社団法人青森県損害保険代理業協会

第２回理事会案内

平成２８年度第２回理事会を下記の通り開催致しますので、ご参集願います。

なお、当日は「東北財務局市民大学講座」並びに「地震保険に関する代理店向けセミナー」にも、

ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

  【平成２８年１１月１８日（金）スケジュール】

◆理 事 会             時 間：１１時より１３時まで

                   場 所：青森ワシントンホテル

青森市本町 2-1-26 電話 017-775-7111

（昼食後、アウガへ移動）

◆東北財務局市民大学講座       時 間：１３時３０分より１６時まで

地震保険に関する代理店向けセミナー 場 所：アウガ５階ＡＶ多目的ホール

                      青森市新町 1-3-7 アウガ 5 階

（終了後、青森ワシントンホテルへ移動）

   ◆理 事 会             時 間：１６時３０分より１８時まで

                      場 所：青森ワシントンホテル

   ◆懇 親 会             時 間：１８時より

                      場 所：同上

◆宿 泊 先             場 所：同上

≪報告事項≫

北東北ブロック会議報告 ： 工藤専務理事

各支部報告       ： 各支部長

事務局報告       ： 工藤専務理事

≪審議事項≫

１. 次回理事会開催予定

２. その他